
DIVERSE MATERIALE DE INTRETINERE_S.P.

I.D.: 83554620

Data publicarii	14.06.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 665,13 RON - 665,13 RON

Descriere: BATERIE BUCATARIE PIPA MEDIE SB 06_1*119.3277 LEI/BC= 119.3277 LEI REZERVA TRAFALLET 10CM 21600_2*4.2017 LEI/BC= 8.403 LEI VAR SPOR 15L INT_1*268.9076 LEI/BC= 268.91 LEI DOZA ETANSA 65X65mm_20*5.0420 LEI/BC= 100.84 LEI NIPLU ZINC 2" 1*15.9664 LEI/BC= 15.9664 LEI OLANDEZ 2" FE ZINC_1*49.5798 LEI/BC= 49.5798 LEI REDUCTIE 1/2 FIx3/8 FE BZ_10*3.7815 LEI/BC= 37.815 LEI RACORD FLEXIBIL 1/2 40CM TUCAI_3*10.5042 LEI/BC= 31.513 LEI RACORD MONO 1/2 40CM_1*11.7647 LEI/BC= 11.765 LEI SPUMA POLIURETANICA HOBBY RINO 650ML_1*21.0084 LEI/BC= 21.008 LEI
